АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2022                                      г. Ессентуки                                         № 2525

Об утверждении муниципальной программы города Ессентуки «Развитие
образования» на 2023-2028 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Ессентуки администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу города Ессентуки

«Развитие образования» на 2023-2028 годы.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ессентуки от 27 декабря 2019 № 1920 «Об утверждении муниципальной

программы города Ессентуки «Развитие образования»».

3. Управлению образования администрации города Ессентуки (Данилов

А.Н.) направить настоящее постановление администратору официального

сайта для размещения на официальном сайте муниципального образования

городской округ город-курорт Ессентуки.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки Н.В.Попову.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.

Глава города Ессентуки                                                                 А.Ю.Некристов